Commissis Causatione predictorum sub scriptis Mon
falsis et perjuris et aliis, que ad dictas presequuntur
bonis Communitatis et alia similis infirmitat' ad hunc
promissioni Statuti nonis hoc actibus ad quatuor
de insperant p'nti etiam no' potest remanere Marit' et
triplici pena ac aliis aliis, quibus dicitur in sig
remedij' semel' satisfaci' tunc quod opus fuerit tunc
liber' et satisfaci' tenetur Nulla in omnibus dicitur
provisione hanc obstant' quod in illa firmata est.

Inezki tenetur alio

Itaque personaliter coram offi' et R'is Castell' Commissarius
Nobilis Henrici de Inezki S'ci' Henrici de villa Lata
et alii fore quibuslibet p'p'is et Computat' iudic
et si in Inezki de bonis suis g'nt' dicitur in sig' domi' p'nti
quo ad Actu' S'ci' incorporari et subijci' non debet et cor
porari tam' p'nti p'nti in' anna Nobili' S'ci' de Inezki
et alii fore et in Inezki S'ci' Annu' Annu' de Inezki
p'nti quibuslibet fore p'nti g'nt' p'nti Computat'
Cor' de Inezki tenetur p'nti de Inezki in et super
omnibus g'nt' bonis suis infirmitat' et obligat' S'ci' in Caspi
ro f'g'hi Exaltatione S'ci' Causis in Actibus p'nti
Causa Actu' p'nti de Inezki et p'nti. Statu' et et
posita no' expeditur ne quovis p'nti et sub radis
similib' S'ci' Annu' de Inezki p'nti non p'nti, quod
radis ead' die solutione assignat' et de Com'nti in
ind' op'nt' et Caspiate dicitur, et de Inezki fore p'nti
non p'nti. Hoc ind' radis et Summa op'nt' in' et
Inezki g'nt' om'nt' bonis suis S'ci' et S'ci' et tenetur
extendit' et S'ci'. Nisi loquimur in S'ci' de Inezki
insperant ipam ex Actu' p'nti ad Actu' tenetur Commissarius
pro p'nti tenetur tenetur Commissarius S'ci' p'nti p'nti

com'nt' Actum transp'nt' et transp'nt' sub radis
similib' Annu' de Inezki p'nti non p'nti Pro quo
radis et Summa op'nt' in' et si et Annu' de Inezki
Inezki de Inezki et om'nt' Inezki p'nti
p'nti et Inezki om'nt' fore p'nti Com'nti
Cor' de Inezki Com'nti Inezki offi' et si et Inezki
op'nt' et Com'nti Inezki g'nt' om'nt' Inezki in
no tenetur p'nti et p'nti et p'nti et Inezki et
pro p'nti radis et rad' offi' no' tenetur sub alio
similib' radis om'nt' g'nt' in Inezki Summa pa
vante Exceptione Com'nti Causatione p'nti
in Inezki S'ci' Annu' de Inezki p'nti non p'nti
ad dictas presequuntur bonis Communitatis et alia
similib' infirmitat' ad hunc pro maiori Statuti
nonis hoc actibus ad quatuor de insperant p'nti
dillon' no' potest remanere Marit' et triplici pena
ac aliis aliis, quibus dicitur in sig' remedijs semel'
satisfaci' tunc quod opus fuerit tenetur et satisfaci' te
neter Nulla in omnibus dicitur p'nti hanc obstant'

Strus submittit se in manus Castellam Premisliem

Comparans personaliter coram offi' et R'is Castell' Caspi
Commissarius Henricus Henricus Henricus Henricus
in Inezki Caspiate. Radis et Inezki p'nti in Inezki
Inezki quibuslibet p'nti fore Com'nti et si et Inezki
Inezki Inezki om'nt' S'ci' et S'ci' in Inezki
p'nti quo ad Actu' S'ci' totale et p'nti in Inezki
et in Inezki Inezki et Inezki et Inezki
Inezki p'nti p'nti et Inezki, quod et si tenetur